- 1 -

2020 年７月１日

株 主 各 位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長  畑  佳  秀

（コード番号 2282  東証第一部）

問合せ先

広報ＩＲ部  松 田 知 也

（ＴＥＬ   06-7525-3031）

第７５回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年６月３日付でご送付申し上げました当社「第７５回定時株主総会招集ご通知」の一部に

修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと共に、本ウェブサイトへの掲載をもっ

て下記の通り修正させていただきます。

敬具

記

【修正箇所】 「第７５回定時株主総会招集ご通知」33頁

    事業報告 １.企業集団の現況に関する事項（10）主な借入先(2020 年３月 31 日現在)

    修正箇所は＿＿を付して表示しております。

（修正前）

 (10) 主要な借入先 (2020 年３月 31 日現在)

（修正後）

 (10) 主要な借入先 (2020 年３月 31 日現在)

以 上

借入先 借入金残高

株式会社三井住友銀行 29,866百万円

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 22,269百万円

株 式 会 社 百 十 四 銀 行 12,715百万円

農 林 中 央 金 庫 6,070百万円

借入先 借入金残高

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 29,866百万円

株式会社三井住友銀行 22,269百万円

株 式 会 社 百 十 四 銀 行 12,715百万円

農 林 中 央 金 庫 6,070百万円